
 

 

Uchwała Nr 4252/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

W sprawie: Zatwierdzenia zmian w Planie operacyjnym na lata 2020 – 2021 Planu Działania 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla województwa 

świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zmianami) w związku z art. 55 ust. 1 pkt 2, art. 55 ust. 3 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 182 ze zmianami), § 7 

pkt  4,  § 14 ust. 1, § 15 ust. 1 pkt 2 lit. b i § 15 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 roku w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 poz. 148), 

uchwala się co następuje: 

§  1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza zmiany w Planie operacyjnym na lata 2020 – 

2021 Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla województwa 

świętokrzyskiego.  

 

§  2 

Formularz zawierający zmiany w Planie operacyjnym na lata 2020 – 2021 Planu Działania 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla województwa świętokrzyskiego, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

 

§  4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

 

 

Marek Bogusławski 



Plan operacyjny KSOW na lata 2020-2021 (z wyłączeniem działania 8 Plan komunikacyjny) - JR KSOW w woj. świętokrzyskim - wrzesień 2021 z dnia 8 września 2021 roku

Wskaźnik Jednostka 2020 2021 2020 2021 2020 2021

a b c d e f g h i j k l m n o p r s

1 3 1 13
Wydawnictwo - Dziedzictwo Kulinarne 

Świętokrzyskie

Publikacja ma służyć upowszechnianiu wiedzy o dziedzictwie 

kulinarnym oraz pokazywać możliwości wykorzystywania 

walorów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych produktów i 

potraw w ofercie gospodarstw agroturystycznych, w turystyce 

wiejskiej i lokalnej gastronomii. Może być również źródłem 

inspiracji do tworzenia nowatorskiej kuchni, opartej na lokalnych 

produktach, użytych w niekonwencjonalny sposób, 

zaspokajającej oczekiwania najbardziej wymagających 

konsumentów.

publikacja ilość egzemplarzy 1000

Mieszkańcy województwa 

świętokrzyskiego ze szczególnym 

uwzględnieniem mieszkańców 

wsi

II- III 14 514,00 14 514,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Al. IX Wieków Kielc 

3; 25-516 Kielce

2 1 1 3

Dobre praktyki Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata  2014-2020 w województwie 

świętokrzyskim.

Celem operacji jest wzrost świadomości społeczeństwa w 

obszarze polityki rozwoju obszarów wiejskich, w zakresie 

przedsięwzięć mających wpływ na rozwój  tych obszarów poprzez 

zaprezentowanie przykładów wykorzystania funduszy UE.  Film 

promocyjny będzie prezentował przykłady dobrych praktyk 

PROW 2014-2020, pokazując projekty już zakończone, promujące 

działalności Lokalnych Grup Działania w województwie 

świętokrzyskim w zakresie wdrażania Lokalnych Strategii 

Rozwoju.

film/spot
liczba filmów/ 

spotów
1

Mieszkańcy województwa 

świętokrzyskiego
II-IV 47 000,00 47 000,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Al. IX Wieków Kielc 

3; 25-516 Kielce

3 1 1 3

Publikacja - Dobre praktyki PROW 2014-2020 w 

zakresie operacji typu Gospodarka wodno-

ściekowa w ramach działania Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich w zakresie 

wsparcia  i działań ukierunkowanych na poprawę 

sytuacji hydrologicznej na obszarach wiejskich w 

województwie świętokrzyskim

Celem operacji jest wzrost świadomości społeczeństwa w 

obszarze polityki rozwoju obszarów wiejskich w zakresie 

przedsięwzięć mających wpływ na rozwój  tych obszarów poprzez 

zaprezentowanie przykładów wykorzystania funduszy UE.  

Publikacja ma służyć upowszechnianiu wiedzy o zrealizowanych 

projektach wpływających na polepszenie warunków na 

obszarach wiejskich poprzez  analizę lokalizacji obiektów i 

urządzeń małej retencji, w tym także konieczności ich 

inwentaryzacji pod kątem powszechnej użyteczności  wraz z 

oceną istniejących obiektów do potrzeb małej retencji i innych 

działań ukierunkowanych na poprawę stanu hydrologicznego  na 

obszarach wiejskich. Upowszechnienie wśród potencjalnych 

beneficjentów tj. samorządów z terenu województwa 

świętokrzyskiego, kierunków rozwoju obszarów wiejskich jakie 

powinny obrać w przyszłym i w kolejnych okresach 

programowania, aby mogły realnie zwiększyć bezpieczeństwo 

hydrologiczne mieszkańców obszarów wiejskich, w tym przede 

wszystkim rolników.

publikacja (opracowanie nie, druk) ilość egzemplarzy 500 -600
Mieszkańcy województwa 

świętokrzyskiego
II-IV 130 000,00 130 000,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Al. IX Wieków Kielc 

3; 25-516 Kielce

3 1 1 3

Publikacja - Dobre praktyki PROW 2014-2020 w 

zakresie operacji typu Gospodarka wodno-

ściekowa w ramach działania Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich w zakresie 

wsparcia  i działań ukierunkowanych na poprawę 

sytuacji hydrologicznej na obszarach wiejskich w 

województwie świętokrzyskim

Celem operacji jest wzrost świadomości społeczeństwa w 

obszarze polityki rozwoju obszarów wiejskich w zakresie 

przedsięwzięć mających wpływ na rozwój  tych obszarów poprzez 

zaprezentowanie przykładów wykorzystania funduszy UE.  

Publikacja ma służyć upowszechnianiu wiedzy o zrealizowanych 

projektach wpływających na polepszenie warunków na 

obszarach wiejskich poprzez  analizę lokalizacji obiektów i 

urządzeń małej retencji, w tym także konieczności ich 

inwentaryzacji pod kątem powszechnej użyteczności  wraz z 

oceną istniejących obiektów do potrzeb małej retencji i innych 

działań ukierunkowanych na poprawę stanu hydrologicznego  na 

obszarach wiejskich. Upowszechnienie wśród potencjalnych 

beneficjentów tj. samorządów z terenu województwa 

świętokrzyskiego, kierunków rozwoju obszarów wiejskich jakie 

powinny obrać w przyszłym i w kolejnych okresach 

programowania, aby mogły realnie zwiększyć bezpieczeństwo 

hydrologiczne mieszkańców obszarów wiejskich, w tym przede 

wszystkim rolników.

publikacja (opracowanie nie, druk) ilość egzemplarzy 500-600
Mieszkańcy województwa 

świętokrzyskiego
II-IV 48 000,00 48 000,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Al. IX Wieków Kielc 

3; 25-516 Kielce

4 1 1 3 Wyjazd studyjny - Dobre praktyki PROW 2014-2020 

Celem operacji jest wzrost świadomości Partnerów KSOW w 

obszarze polityki rozwoju obszarów wiejskich w zakresie 

przedsięwzięć mających wpływ na rozwój  obszarów poprzez 

zaprezentowanie przykładów wykorzystania funduszy UE. Wyjazd 

studyjny ma służyć upowszechnianiu wiedzy o zrealizowanych 

projektach wpływających na polepszenie warunków na 

obszarach wiejskich. Wyjazd studyjny umożliwi implementację 

dobrych praktyk z innych regionów. Partnerzy KSOW zdobyta 

wiedzę będą mogli wdrożyć w ramach zadań konkursowych, 

które będą się odbywać w latach następnych.

wyjazd studyjny liczba osób 20-25
Partnerzy KSOW, podmioty 

uczestniczące w realizacji PROW
III-IV 43 000,00 43 000,00

Samorząd 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Al. IX Wieków Kielc 

3; 25-516 Kielce

5 6 1 3 Udział w Targach "Smaki Regionów" w Poznaniu

Promowanie  wsi jako miejsca do życia i rozwoju zawodowego, a 

także zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu 

inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. Działania 

zmierzające do włączenia społecznego przyczyniają sie także do 

zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na terenach 

wiejskich. 

udział w targach liczba osób 25-30
Członkowie Sieci Dziedzictwo 

Kulinarne Świętokrzyskie
III 50 000,00 50 000,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Al. IX Wieków Kielc 

3; 25-516 Kielce

6 6 1 3
Udział w Międzynarodowych Targach Produktów i 

Żywności Wysokiej Jakości EKOGALA 

Promowanie  wsi jako miejsca do życia i rozwoju zawodowego, a 

także zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu 

inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. Działania 

zmierzające do włączenia społecznego przyczyniają sie także do 

zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na terenach 

wiejskich. 

udział w targach liczba osób 25-30
Członkowie Sieci Dziedzictwo 

Kulinarne Świętokrzyskie
III 32 000,00 32 000,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Al. IX Wieków Kielc 

3; 25-516 Kielce

2020 2021

Razem 6 14 514,00 220 000,00      

L.p.
Priorytet 

PROW
Cel KSOW

Działanie 

KSOW
Nazwa/tytuł operacji

Operacje własne

Liczba

Kwota

Koszt kwalifikowalny operacji (w zł)

Harmonogram / termin 

realizacji 

(w ujęciu kwartalnym)

Budżet brutto operacji  

(w zł)

Kwota została zmniejszona po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego

Wymienione powyżej zadanie zostało wprowadzone do Planu Operacyjnego na lata 2020-2021 ponieważ zostały zaoszczędzone środki po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego

Wymienione powyżej zadanie zostało wprowadzone do Planu Operacyjnego na lata 2020-2021 ponieważ zostały zaoszczędzone środki po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego

Wnioskodawca
Siedziba 

wnioskodawcy
Forma realizacji operacji

Wskaźniki monitorowania realizacji 

operacji Grupa docelowaCel, przedmiot i temat operacji


	uchwała nr 4252
	Zał. do uchwały nr 4525

